直线驱动器 DLP, Copac
TOC Bookmark
直线驱动器 DLP, Copac
Characteristics
型号代码
Peripherals overview
技术参数
Technical 数据

E EE H1 H2 H3
DLP-80-...-A 32 87 20 M8 – – – 70 99 M5 108 G1/4 43.5 24 –
DLP-100-...-A 32 108 20 M8 – – – 70 119 M5 131 G1/4 43.5 24 –
DLP-125-...-A 54 135 32 M10 – – – 102 147 M5 163 G1/4 43.5 24 –
DLP-160-...-A 54 170 32 M10 – – – 102 182 M5 199 G1/4 43.5 24 –
DLP-200-...-A 72 216 40 M10 M16 140 210 102 – M5 271 G1/4 43.5 24 4.5
DLP-250-...-A 72 260 40 M10 M16 140 244 102 – M5 308 G1/4 43.5 24 4.5
DLP-320-...-A 72 332 40 M10 M16 140 324 102 – M5 378 G1/4 43.5 24 4.5
@
[mm]
KK L1 L3 L4 L5 L6 L7 T1 T2 T3 W1 WH ZB ß1
DLP-80-...-A M16x1.5 100 +1.4/–0.4 – – 32 – – 15 – 8 45° 16 +0.6/–1.8 116 +0.6/–0.8 16
DLP-100-...-A M16x1.5 104 +1.4/–0.4 – – 32 – – 15 – 8 45° 16 +0.6/–1.8 120 +0.6/–0.8 16
DLP-125-...-A M27x2 114 +1.6/–0.6 – – 32 – – 18 – 8 45° 24 +0.8/–1.8 138 +0.8/–1.0 27
DLP-160-...-A M27x2 114 +1.6/–0.6 – – 32 – – 18 – 8 45° 24 +1.2/–1.8 138 +1.2/–0.8 27
DLP-200-...-A M36x2 150 +0.8/–1.0 10 81 32 24.5 12 20 24 8 45° 30 ±1.4 180 ±1 36
DLP-250-...-A M36x2 152 +0.8/–1.4 25 94 32 24.5 12 20 25 8 45° 30 +1.8/–1.4 182 ±1 36
DLP-320-...-A M36x2 159 +0.8/–1.4 – 130 32 24.5 12 20 25 8 45° 30 +1.8/–1.6 189 +0.8/–1.2 36
8 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/10
直线驱动器 DLP, Copac
技术参数
订货数据
型号 缸径 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
带位置感测
80 40 ... 500 187479 DLP-80-...-A
100 50 ... 500 187480 DLP-100-...-A
125 50 ... 500 187481 DLP-125-...-A
160 100 ... 500 187482 DLP-160-...-A
200 100 ... 600 542711 DLP-200-...-A
250 100 ... 600 187483 DLP-250-...-A
320 150 ... 600 187484 DLP-320-...-A
H- - 注意
Copac直线驱动器的行程与过程阀的公称通径相对应。系统的误差会
导致行程范围大于直线驱动器的指定的额定行程范围。系统的零点
可以用可调双耳环设定。这可以确保阀门的滑板可以到达终端位
置，同时系统的零点保持固定不变。
更多行程请详询.
92020/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
直线驱动器 DLP, Copac
附件
订货数据 – 活塞杆附件 技术参数 a Internet: 活塞杆附件
名称 用于缸径 订货号 型号 名称 用于缸径 订货号 型号
关节轴承 SGS 双耳环 SG
80, 100 9263 SGS-M16x1.5 80, 100 6146 SG-M16x1.5
125, 160 10774 SGS-M27x2 125, 160 14987 SG-M27x2-B
200, 250, 320 10775 SGS-M36x2 200, 250, 320 9581 SG-M36x2
双耳环 SGA 自对中连接件 FK
80, 100 10768 SGA-M16x1.5 80, 100 6142 FK-M16x1.5
125, 160 10770 SGA-M27x2 125, 160 10485 FK-M27x2
200, 250, 320 10771 SGA-M36x2 200, 250, 320 10746 FK-M36x2
订货数据 – 活塞杆附件, 耐腐蚀 技术参数 a Internet: 活塞杆附件
名称 用于缸径 订货号 型号 名称 用于缸径 订货号 型号
关节轴承 CRSG 双耳环 CRSGS
80, 100 13571 CRSG-M16x1.5 80, 100 195584 CRSGS-M16x1.5
125, 160 185361 CRSG-M27x2 125, 160 195586 CRSGS-M27x2
自对中连接件 CRFK
80 2490673 CRFK-M16x1.5
100
订货数据 – 位移编码器 技术参数 a Internet: mlo
行程 [mm] 订货号 型号
100 192213 MLO-POT-100-LWG
150 192214 MLO-POT-150-LWG
225 152645 MLO-POT-225-LWG
300 152646 MLO-POT-300-LWG
360 152647 MLO-POT-360-LWG
450 152648 MLO-POT-450-LWG
600 152650 MLO-POT-600-LWG
750 152651 MLO-POT-750-LWG
订货数据 – 插头，用于位移编码器 技术参数 a Internet: sd-4
针脚 针脚分配 订货号 型号
1 电源 194332 SD-4-WD-7
2 信号
3 0 V
4 PE (黄色), 已屏蔽
附件
活塞杆附件
关节轴承 SGS
双耳环 SG
双耳环 SGA
自对中连接件 FK
关节轴承 CRSG
双耳环 CRSGS
自对中连接件 CRFK
位移编码器
插头，用于位移编码器
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/10
直线驱动器 DLP, Copac
附件
订货数据 – 接近开关，用于T型槽, 磁阻式 技术参数 a Internet: smt-8
开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
电缆 插头 M8x1 [m]
常开触点
非接触式 2线 – 5 574341 SMT-8M-A-ZS-24V-E-5.0-OE-EX2
PNP – 3-针脚 0.3 574342 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D-EX2
订货数据 – 接近开关，用于T型槽, 耐腐蚀 技术参数 a Internet: crsmt
开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
PNP 电缆, 3线 5 574380 CRSMT-8M-PS-24V-K-5.0-OE
订货数据 – 接近开关，用于T型槽, NAMUR 技术参数 a Internet: sdbt
开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
NAMUR 电缆, 2线 5 579071 SDBT-MS-20NL-ZN-E-5-LE-EX6
10 579072 SDBT-MS-20NL-ZN-E-10-LE-EX6
接近开关 for T型槽
112020/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
直线驱动器 DLP, Copac
附件
订货数据 – 连接电缆 M8x1 技术参数 a Internet: nebu
电气连接, 左 电气连接, 右 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
基本型
直列式插座, M8x1, 3-针脚 电缆, 开放式末端, 3
线
– 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
10 541332 NEBU-M8G3-K-10-LE3
直角式插座, M8x1, 3-针脚 电缆, 开放式末端, 3
线
– 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
10 541335 NEBU-M8W3-K-10-LE3
带开关状态指示
直角式插座, M8x1, 3-针脚 电缆, 开放式末端, 3
线
PNP 2.5 541337 NEBU-M8W5P-K-2.5-LE3
5 541340 NEBU-M8W5P-K-5-LE3
NPN 2.5 541336 NEBU-M8W5N-K-2.5-LE3
5 541339 NEBU-M8W5N-K-5-LE3
订货数据 – 沟槽盖，用于T型槽
安装 长度 订货号 型号